
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 СТ.ГЕОРГИЕВСКОЙ» 

 

Приказ 

 

27.09.2024   г.    ст. Георгиевская   № 713  -од 

 

 

О проведении Дня здоровья 

 

В соответствии с Федеральном законом от 29 декабря 2012 года № 273 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, календарных планов 

воспитательной работы МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской на 2024 – 2025 

учебный год, в целях формирования здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 02.10.2024 года День здоровья. 

 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение руководителя 

методического объединения учителей физкультуры Титова Антон 

Сергеевича.  

3. Утвердить План проведения Дня здоровья (приложение 1). 

4. Классным руководителям 1-11 классов, учителям физического 

воспитания, старшей вожатой организовать обучающихся на проведение Дня 

здоровья. 

5. Ответственным за проведение спортивных мероприятий во время 

проведения Дня здоровья, провести с обучающимися инструктаж по технике 

безопасности во время проведения соревнований с обязательной записью в 

журнале инструктажа. 

6. Руководителю школьного методического объединения Титову Антон 

Сергеевичу предоставить письменный отчет с фото материалами. 

7. Секретарю школы Яковлевой М.В. ознакомить педагогических 

работников с данным приказом. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Михалеву Татьяну 

Юрьевну. 

 

 

 

 

Директор        Л.Н. Богданова 

 



Приложение 1 

 к приказу МБОУ СОШ №16 

 ст .Георгиевской  

от 27.09.2024 г  № 713   -од    

 

План 

проведения Дня здоровья 
 

№ Мероприятие Классы  Время 

проведения 

Ответственный 

1 Квест – игра «Безопасность 

жизнедеятельности» 

1-11  Титов А.С. 

2 «Знание - лучшая защита» Бекджанова А.В. 

3. «Заминированное поле» Байдин А.И. 

4 «ПДД»  Теметова Е.А. 

5 «Поляна заданий» Сапунова М.В. 

6 «Химическая атака» Криницкий В.М 

7 «Чрезвычайные происшествия» Литовченко П.И. 

8 «Клуб путешественников» Власова А.В. 

9 «Медсанбат» Мельничук А.В. 

10 «Транспортировка 

пострадавшего» 

Мельникова Д 

Ткачева В. 

11 «Команда газы» Михалев С.В. 

12 «Вопросительная» Шулумова Е.С. 

13 «Маятниковая переправа» Слюсарева Т.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


